ZUBEHÖR SICHERHEITSTECHNIK PROTECTOR K SCHALTRELAIS
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PROTECTOR K Schaltrelais weiß ER10018923 4015120018923
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Schaltrelais zum Schalten von externen Geräten,
wie z. B. Sirenen, Blitzleuchten, Signalhupen
• Verwendbar mit PROTECTOR K 9 V, PROTECTOR
K 9 V Lithium, PROTECTOR GD 230 V und
PROTECTOR K 230 V ~
• Separate Aufputz-Schalterdose oder Unterputz-
Schalterdose erforderlich
Technische Daten
Montageart Einbaumontage
Abmessungen ca. Höhe 23 mm x Breite 41 mm x
Länge 28 mm
Betriebsspannung 9 V =
Relais-Schaltleistung 24 V =/10 A, 230 V ~/5 A
Potenzialfreier KontaktÖffner/Schließer
Zubehör
• ER10018909 - PROTECTOR K 9 V weiß
• ER10018916 - PROTECTOR K 230 V ~ weiß
• ER10018930 - PROTECTOR K 9 V Lithium weiß
• ER10800207 - PROTECTOR GD 230 V ~ weiß
ZUBEHÖR SICHERHEITSTECHNIK PROTECTOR K SCHALTRELAIS
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PROTECTOR K Schaltrelais weiß ER10018923 4015120018923
05
-0
3-
20
16
Maße in mm